
 
 

Produktový manažer-fyzio 
 
 
 
 

Co u nás produktový manažer dělá: 

 Podílí se na vzniku nových přístrojů pro zdravotnictví 
 Během projektu úzce spolupracuje s projektovým manažerem, tak aby projekt 

maximalizoval užitné vlastnosti pro zákazníka 
 Navrhuje, případně se podílí na schvalování návrhu designu přístroje, jeho 

uživatelského rozhraní, ergonomii 
 Sleduje finanční návratnost projektu 

Co od Tebe očekáváme: 

 VŠ vzdělání medicínského, biomedicínského případně i technického zaměření 
 Zkušenost se zdravotnickou technikou vítána 
 Velmi dobrou znalost anglického jazyka (komunikace se zahraničními kolegy) 
 Další světový jazyk vítán 
 Dobré komunikační schopnosti 
 Pružnost a flexibilitu 
 Ochotu cestovat do zahraničí 

 
Co Ti společnost nabízí: 

 Profesní a osobní růst v expandující mezinárodní společnosti 
 Práci na zajímavých projektech spojených s vývojem nových technologií 
 Zajímavé finanční ohodnocení 
 Pružnou pracovní dobu 
 Bohatý systém zaměstnaneckých benefitů 
 Jazykové a další odborné vzdělávací kurzy na pracovišti 
 Příjemné pracovní prostředí v nových kancelářských prostorách  
 Přátelský tým kolegů, otevřenou komunikaci 
 Společenské a sportovní akce 

 

Jestli Tě tahle pozice zaujala a chceš se dozvědět více, napiš prosím na mtph-careers@btlnet.com 

 


